modifiés, en dernier lieu, par l'Assemblée Générale Extraordinaire du 4 janvier 2012. La version la
plus récente des statuts coordonnés a été publiée le 13 janvier 2012.

La devise de consolidation est l'EUR. Le capital minimum de la sicav s'élève à un million deux cent
cinquante mille euros (€1.250.000), ou à son équivalent dans une autre devise. Le capital minimum
doit être atteint dans un délai de six mois suivant l'autorisation de la sicav par la CSSF.

L'exercice comptable se termine au 31 décembre de chaque année.

A ce moment, il sera possible de souscrire aux compartiments ci-dessous :

[...]

valeur nominale. Il est exprimé en Euro et sera, à tout moment, égal à la somme de l’équivalent en
Euro de l'actif net de tous les compartiments réunis de la Société, tel que défini à l'article 13 des
présents statuts. Le capital minimum de la Société s'élève à un million deux cent cinquante mille
euros (€1.250.000), ou à son équivalent dans une autre devise. Le capital social minimum doit être
atteint dans un délai de 6 mois à partir de l’agrément de la Société.

Art. 6. Compartiments et classes d'actions

Les actions peuvent, au choix du conseil d'administration, relever de compartiments différents